平成23年6月吉日

京都大学公共政策大学院修了生（鴻鵠会）各位

京都大学公共政策大学院「鴻鵠会」

第３回 同窓会のご案内

 拝啓、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さ

て、同窓会のご案内をさせていただきます。今年、修了生された皆様方には始めての

ご案内となりますが、京都大学公共政策大学院修了生同窓会（鴻鵠会）では、毎年、

全修了生での同窓会を開催しています。先生方との再会を始め、各界で活躍する先輩

達と交流を深めて頂く、大変、良い機会でございます。是非、皆様、お誘いあわせの

上、ご参加ください。尚、同窓会は、京都と東京の隔年で開催することが決まり、今

年は京都での開催となっております。尚、本年度から同窓会懇親会に、現役学生の皆

様もゲスト参加が可能となりました。現役学生の皆様も、修了生との交流を深めても

らう良い機会ですので、どうぞ、ご参加ください。

敬具

   日時：平成 23 年 7 月 16 日（土）
      午後 5 時 30 分~ 同窓会総会 午後 6 時~8 時 同窓会懇親会
   場所：京都新阪急ホテル すみれの間 TEL 075-343-5300

      〒600-8216 京都府京都市下京区 JR 京都駅（烏丸中央口）正面

   会費 ７０００円（同窓生、教員）５０００円（現役学生）

尚、手配の関係上、6 月 30 日までに出欠の返事をメール、又は、ファックスでお送り
下さい。matsumura@g21group.com FAX078-222-1759

出席 ・ 欠席

          平成  年修了 名前

                            E-mail